

## **DT7218 ApS**

**Sverigesvej 8, 2. th  
9800 Hjørring**

**CVR-nr. 40 16 71 53**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. oktober 2022

---

Altahir Awad-Alkarim Altahir Ali  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DT7218 ApS  
Sverigesvej 8, 2. th  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40 16 71 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hjørring

### Direktion

Altahir Awad-Alkarim Altahir Ali

### Revisor

Revicor  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive taxivirksomhed samt andet beslægtet virke

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.291, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 52.639.

Resultatet anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.178.229</b>	<b>427.371</b>
Personaleomkostninger	1	-1.040.252	-405.219
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>137.977</b>	<b>22.152</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-6.167
Andre driftsomkostninger		-115.833	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>22.144</b>	<b>15.985</b>
Finansielle indtægter		60	0
Finansielle omkostninger	3	-16.596	-3.058
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.608</b>	<b>12.927</b>
Skat af årets resultat	4	-2.317	-3.579
<b>Årets resultat</b>		<b>3.291</b>	<b>9.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.291	9.348
		<b>3.291</b>	<b>9.348</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	238.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>238.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>238.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	202.719	67.329
Andre tilgodehavender		126.000	48.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.481
<b>Tilgodehavender</b>		<u>328.719</u>	<u>118.810</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>328.720</u>	<u>118.811</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>328.720</u></u>	<u><u>357.644</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		12.639	9.348
<b>Egenkapital</b>	7	<u>52.639</u>	<u>9.349</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	3.579
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>3.579</u>
Andre kreditinstitutter		37.581	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u>37.581</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		12.388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.907	27.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.674	186.844
Selskabsskat		5.896	0
Anden gæld		182.635	129.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>238.500</u>	<u>344.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>276.081</u>	<u>344.716</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>328.720</u>	<u>357.644</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	968.919	402.095
Pensioner	60.133	0
Andre omkostninger til social sikring	9.870	3.124
Andre personaleomkostninger	1.330	0
	<u><b>1.040.252</b></u>	<u><b>405.219</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>6.167</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.167</b></u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.596</u>	<u>3.058</u>
	<u><b>16.596</b></u>	<u><b>3.058</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.896	0
Årets udskudte skat	<u>-3.579</u>	<u>3.579</u>
	<u><b>2.317</b></u>	<u><b>3.579</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	245.000
Afgang i årets løb	<u>-245.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.167
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-6.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser

<u>2021</u>	<u>2020</u>
kr.	kr.

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	9.348	9.349
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	3.291	3.291
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>12.639</b>	<b>52.639</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den x. xxxx 200x erhvervede virksomheden xxx af sine egne anparter, svarende til xx%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK xxx, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

## Noter

### 8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	0	3.579
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.579</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	0	3.579
	<b>0</b>	<b>3.579</b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	49.969	0	0
	<b>0</b>	<b>49.969</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen